
CITTÀ DI CASORIA – Provincia di Napoli – Settore Pianificazione e Controllo del Territorio – 
Decreto n. 108 del 16/09/2010 – Approvazione del Pi ano Urbanistico Attuativo. 

 
IL SINDACO 

 
Premesso che 
- Con delibera di Giunta Comunale n. 82 del 09/04/2010, ai sensi e per gli effetti del co. 2 dell’art. 27 della 

L.R. 16/04, è stato adottato il PUA “Cittadella Del Benessere” in zona Masseria Del Vecchio Società 
Proponente Cogei; 

- Sono stati acquisiti i pareri preventivi di competenza degli Enti; 
- Il predetto PUA ai sensi del co. 3 art. 27 L.R. 16/04: 
a) è stato trasmesso alla Provincia di Napoli per eventuali osservazioni di competenza; 
b) è stato depositato presso l’Ufficio Segreteria Generale per 30 gg. dal 13/05/10 al 12/06/10; 
c) dell’avvenuto deposito è stata data notizia mediante annuncio su due quotidiani a diffusione regionale in 

data 13/05/10, all’Albo Pretorio comunale e sul sito istituzionale dell’Ente www.comune.casoria.na.it; 
- entro la scadenza dei termini di deposito sono pervenute n. 2 osservazioni, oltre quelle della Provincia di 

Napoli di cui alla delibera di Giunta Provinciale  n. 436 del 08/06/10 con nota PG 17007 del 10/06/10; 
- che la Giunta Municipale di Casoria con Delibera n. 161 del 05/08/2010 ha dato atto delle 

controdeduzioni sulle osservazioni presentate e ha approvato il PUA; 
 
Visto  il co. 6 art. 27 L.R. 16/04: “con decreto sindacale il piano approvato è pubblicato sul bollettino ufficiale 
della Regione Campania ed entra in vigore il giorno successivo a quello della sua pubblicazione”; 
 
Avvalendosi  delle richiamate disposizioni di legge; 
 

DECRETA 
 
E’ approvato il Piano Urbanistico Attuativo “Cittadella del Benessere” in zona Masseria Del Vecchio Società 
Proponente Cogei; 
- Il presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania ai sensi della 

legislazione vigente in materia, ed il PUA entrerà in vigore il giorno successivo a quello della 
pubblicazione. 

- Il presente atto viene affisso all’Albo Pretorio del Comune di Casoria per una durata di almeno 15 gg, 
pubblicato sul sito istituzionale del Comune www.comune.casoria.na.it e sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Campania.                                                                                         

                                                                                 
                                                                   Il Sindaco 

                                                                   dott. Stefano Ferrara 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  4 Ottobre 2010


	BURC n. 66 del  4 Ottobre 2010

